

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ**
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO

Číslo jednací: KHSJM 00148/2022/BM/PRAV
Spisová značka: S-KHSJM 80190/2021

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

██████████
██
██████████
██

V Brně dne 3. ledna 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.12.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 80190/2021/BM/PRAV. KHS JmK Vám tímto odpovídá na Vaše dotazy uvedené v žádosti (kurzívou):

1) *Kolik pozitivních testů bylo vykázáno u osob s bydlištěm v obvodu ORP Blansko a v ORP Rosice v týdnu 01.11.2021 - 07.11.2021?*

Odpověď KHS JmK:
ORP Blansko: 314
ORP Rosice: 190

2) *Kolik z těchto osob nebylo vůbec kontaktováno telefonicky kvůli epidemiologickému šetření a trasování?*

Odpověď KHS JmK:
ORP Blansko: 129
ORP Rosice: 84

3) *Kolik bylo v tomto týdnu ze strany KHS provedeno kontrol dodržování opatření v restauračních zařízeních, opět v ORP Blansko a v ORP Rosice?*

Odpověď KHS JmK:
ORP Blansko: 6
ORP Rosice: 0

4) *Kolik pozitivních testů bylo vykázáno u osob s bydlištěm v obvodu ORP Blansko v týdnu 29.11.2021 - 05.12.2021?*

Odpověď KHS JmK: 571

5) *Kolik z těchto osob nebylo vůbec kontaktováno telefonicky kvůli epidemiologickému šetření a trasování?*

Odpověď KHS JmK: 424

6) Kolik bylo v tomto týdnu ze strany KHS provedeno kontrol v ORP Blansko dodržování opatření v restauračních zařízeních?

Odpověď KHS JmK: 0 kontrol, 1 úkon předcházející kontrole

7) Kolik žádostí o informace bylo na KHS JmK doručeno v týdnu 01.11.2021 - 07.11.2021 a v týdnu 29.11.2021- 05.12.2021?

Odpověď KHS JmK:

Týden 01.11.2021 – 07.11.2021: 3

Týden 29.11.2021 – 05.12.2021: 27

Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r.
vedoucí oddělení
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

Rozdělovník

Adresát – XXXXXXXXXX
KHS JmK – spis